SOLICITUD 

APELANTES APELADOS INDIVIDUALIZACIÓN N°  
RESOL. 

TEXTO RESOLUCIÓN 

1 2084-
2011 

DOS MIL OCHENTA 
Y CUATRO DEL DOS 
MIL ONCE 

933339 Hussam Sufan 
Sufan 

COCOON 1 Ocúrrase y 
solicítese ante 
quien 
corresponda. 

2 1319-
2012 

UN MIL 
TRESCIENTOS 
DIECINUEVE DEL 
DOS MIL DOCE 

827752 Celulosa Arauco 
y Constitución 
S.A. 

Empresas 
CMPC S.A. y 
Fundación 
CMPC 

SEMBREMOS FUTURO 2 Notificación 
conjunta. 

Sentencia 
revocatoria. 

3 1580-
2012 

UN MIL 
QUINIENTOS 
OCHENTA DEL DOS 
MIL DOCE 

989-03 Schering-Plough 
Ltd. 

COMPOSICION 
ANTIMICROBIANA DE USO 
VETERINARIO 
COMPRENDIDA POR 
FLUNIXINA Y UN 
ANTIBIOTICO. 

1 Sentencia 
definitiva. 

4 1596-
2012 

UN MIL 
QUINIENTOS 
NOVENTA Y SEIS 
DEL DOS MIL DOCE 

55-09 Laboratoires La 
Prairie SA 

FRASCO PARA 
COSMETICOS. 

1 Sentencia 
confirmatoria. 

5 1597-
2012 

UN MIL 
QUINIENTOS 
NOVENTA Y SIETE 
DEL DOS MIL DOCE 

54-09 Laboratoires La 
Prairie SA 

FRASCO PARA 
COSMETICOS. 

1 Sentencia 
confirmatoria. 

6 339-
2013 

TRESCIENTOS 
TREINTA Y NUEVE 
DEL DOS MIL TRECE 

3646-06 Takeda 
Pharmaceutical 
Company Limited